
UCHWAŁA NR XXII/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492 i poz. 801) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych: 1) nr 285/38,  
o powierzchni 0,6754 ha, położonej w miejscowości Rucianka, zapisanej w księdze wieczystej KW 
EL1/00023102/2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.




